Conceditur.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes litteras firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis, ad quos spectat et pro tempore quaecumque spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabiliter observari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, iudicari et definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Praesentium
litterarum fir-
mitas.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon, quatenus opus sit, supradicti Ordinis, aliisque quibusvis, etiam iuramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudini-

Contrarium
derogato.

bus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis ac ad verbum insertis habentes, illis aliis in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Fides tran-
scriptorum.

§ 5. Volumus autem ut earundem praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique locorum habeatur, quae ipsis praesentibus haberetur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xvii februarii mdcclxxxiv, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 17 februarii 1734, pontif. anno iv.

F. card. OLIVERIUS.

CXXIX.

Confirmantur statuta pro bono regimine ecclesiae S. Ioannis Baptistae nationis Florentinae de Urbe edita.

Clemens Papa XII,
ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Ad pastorale fastigium meritis licet imparibus eVecti, illa, quae pro salubri ecclesiarum et locorum piorum quorumcumque almae Urbis nostrae directione provide constituta esse noscuntur, ut firma semper atque inviolabilia persistant, apostolici muniminis praesidio, cum id a nobis petitur, libenter constabilimus.

Sacrosanctissimo

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper

fecerunt dilecti filii officiales et deputati congregationis, quam secretam appellant, ecclesiae S. Ioannis Baptistae nationis Florentinae de eadem Urbe, quod, cum aliis nobis, dum cardinalatus honore fungebamur, dictae ecclesiae, illique dudum a felicitis recordationis Leone PP. X praedecessore nostro annexae Societatis Pietatis nuncupatae, necnon hospitalis nationis praefatae visitatio per recolendae memoriae Clementem PP. XI praedecessorem etiam nostrum iniuncta fuisset, ac die xxviii novembris mdcclxxxix praedictum quoque hospitale perpetuo eidem ecclesiae univimus, novamque normam seu methodum, quibus ecclesia, societas et hospitale huiusmodi deinceps regenda et administranda forent, praescripserimus; omnia vero per nos gesta a pia memoriae Benedicto PP. XIII subinde approbata et confirmata fuissent, prout in ipsius Benedicti praedecessoris cedula motu proprio die xxv mensis decembris subsequentis desuper expedita, cuius tenorem praesentibus pro plene et sufficienter expresso et inserto haberi volumus, plenius continetur; licetque praemissa sic per nos disposita executioni demandata fuerint, quia tamen experientia compertum fuit pro felici prosperoque memoratorum trium locorum piorum regimine ac gubernio aliqua alia ordinanda et stabilienda fore; ipsi vero exponentes una congregati, ac reditu matureque perpensa, quaedam nova statuta seu capitula imposterum servanda unanimi consensu ediderunt tenoris qui sequitur, videlicet: